UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 23 de novembro de 2011.
Memorando. Nº028/CMA/2011.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Direção do CCE
Assunto: Solicitação de Colação de Grau em Gabinete

 O Curso de Graduação em Cinema vem, através

deste, levando em consideração as justificativas dos

formandos em anexo, solicitar a Colação de Grau em

Gabinete para os alunos:

José Eduir de Araújo (06150049)

xx

Bruno Oss Emer Aldeman de Oliveira (08150007)

xx

Atenciosamente,

_____________________________________

Mauro Eduardo Pommer
Coordenador do Curso de Cinema